РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2020 № 1973-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 10.02.2020 № 149-п

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от

17.04.2019 №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации», Распоряжением Губернатора Кемеровской области -

Кузбасса от 12.12.2019 № 118-рг «О внедрении Стандарта развития конкуренции в

Кемеровской области», Постановлением Губернатора Кемеровской от 17.11.2020

№110-пг «О формировании рейтинга муниципальных образований Кемеровской

области в части их деятельности по содействию развитию конкуренции в

Кемеровской области» и в целях развития конкуренции в Мысковском городском

округе, Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в постановление администрации Мысковского

городского округа от 10.02.2020 № 149-п «О внедрении Стандарта развития

конкуренции в Мысковском городском округе» дополнив пункт 1 постановления

подпунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Форма оценки достижения ключевых показателей, установленных

планом мероприятий («дорожной картой») по содействию развитию конкуренции в

Мысковском городском округе, согласно приложению № 4 к настоящему

постановлению.»

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа        Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 24.12.2020 № 1973-п

«Приложение № 4

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 10.02.2020 № 149-п

Оценка достижения ключевых показателей, установленных

планом мероприятий ("дорожной картой") по содействию развитию

конкуренции в Мысковском городском округе
за 20__ год

____________________________________________________________

(наименование ответственного исполнителя за достижение

ключевого показателя)

Наименование

ключевого

показателя,

единица

измерения

Наименование

рынка

(направления

системных

мероприятий), с

которым

коррелирует

показатель

Исходное

значение

ключевого

показателя в

предшествующем

отчетному году

Плановые ключевые значения

показателя, установленные планом

мероприятий

("дорожной картой")

Фактическое

значение

ключевого

показателя в

отчетном году

Источник

данных для

расчета

ключевого

показателя

Методика

расчета

ключевого

показателя

Отчетный

год

Последующие периоды

(в случае наличия)

   20__ 20__ 20__ 20__

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                                                                        С.Н. Часовников